2024 年２月２日

各 位

会  社  名   ア ー ト グ リ ー ン 株 式 会 社

代 表 者  名   代 表 取 締 役 社 長  田   中   豊

                         （コード番号 3419 名証ネクスト）

問 合 せ  先   常 務 取 締 役  芝 田  新 一 郎

（TEL.03-6823-5926）

新任役員就任に関するお知らせ

当社は、2024年１月 27日開催の第 32回定時株主総会において以下のとおり新任取締役が選任され、

同日付で就任致しましたのでお知らせいたします。

記

2021 年１月 27 日付

氏 名 新 役 職 旧 役 職

山
やま

村
むら

浩
こう

二
じ

取締役フラワーサプライ事業本部長 営業部長

 新任取締役の略歴は以下のとおりです。

氏 名

(生 年 月 日)

略歴、当社における地位および担当

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の株式の数

山
やま

村
むら

浩
こう

二
じ

(1964 年９月 13 日生)

1989 年４月 株式会社住友銀行（現株式会社三井住友銀行）入社

－株

2005 年９月 株式会社日貿入社

2013 年６月 株式会社アイ・インベストメント入社

2017 年２月 株式会社ザオバ入社

2023 年３月 当社入社営業部長

2024 年１月 当社取締役フラワーサプライ事業本部長（現任）

以上